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Platz Nr. Name Vorname Kat UCI-Code Verein Bund. Ziel Zeit

  Damen  

1 60 Wieltschnig Julia D AUT19960101 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor KÄ 15:11.01

2 106 Trampitsch Sabine D Sport am Wörthersee KÄ 15:13.92

3 61 Hilber Julia D AUT19940918 ARBÖ Kuota Speed Kueens Graz ST 15:53.19

4 114 Dettmer Lorraine D 16:08.54

5 81 Jenull Melissa D ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor KÄ 16:12.54

6 90 Egarter Franziska D ARBÖ ASKÖ RLM OMYA Villach KÄ 16:26.91

7 133 Druml Corinna D SC Hermagor KÄ 16:58.39

8 63 Eberhard Andrea D ARBÖ ASKÖ RC Feld am See KÄ 17:31.41

9 112 Sprachmann Christiane D Union RaiffeisenRadteam Tirol TI 17:52.68

10 65 Writzel Karin D ARBÖ ASKÖ RC Feld am See KÄ 18:17.31

11 115 Staudacher Anya D RSLM ASVÖ Gmünd KÄ 18:41.28

12 53 Pirker Christine D SC MTB Stevens Mirnock KÄ 19:09.33

13 123 Nissler Gerda D SV Villach KÄ 19:30.07

14 51 Freiburghaus Klara D SC MTB Stevens Mirnock KÄ 21:04.88

   U16  

1 97 Wolbank Leon U16 AUT19960730 ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ KÄ 13:50.90

2 91 Heindl David U16 ARBÖ ASKÖ RLM OMYA Villach KÄ 14:10.81

3 89 Lamprecht Fabian U16 ARBÖ ASKÖ RLM OMYA Villach KÄ 14:22.58

4 110 Druml Sandro U16 AUT19970907 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor KÄ 15:04.89

5 88 Heindl Matthias U16 ARBÖ ASKÖ RLM OMYA Villach KÄ 15:27.43

6 87 Kepold Nico U16 ARBÖ ASKÖ RLM OMYA Villach KÄ 15:55.69

7 124 Groinig Rene U16 WFV Finkenstein KÄ 16:00.79

8 86 Possegger Fabian U16 ARBÖ ASKÖ RLM OMYA Villach KÄ 16:02.02

9 130 Singerl Philipp U16 RSC McDonald's Klopeinersee KÄ 16:11.15

  Amateure  

1 34 Bohunovsky Georg AMA AUT19810124 TREK Mountainbiker.at 11:38.00

2 4 Wabnegg Daniel AMA AUT19790131 ESR Racing Radfuchs 11:50.15

3 9 Cottogni Kurt AMA AUT19760127 RC Möllbrücke Fahrradprofi KÄ 11:56.28

4 7 Gubert Markus AMA AUT19720524 ARBÖ ASKÖ Raiffeisen Feld am S KÄ 12:05.29

5 1 Britzmann Christoph AMA AUT19820305 HRC Wigo Haus McDonald`s Tanda KÄ 13:10.90

6 6 Feichter Markus AMA AUT19780602 ARBÖ ASKÖ Raiffeisen Feld am S KÄ 13:25.07

7 5 Neuhold Karl AMA AUT19730724 ESR Racing Radfuchs 14:17.46

  Master I  

1 11 Pertl Gebhard M1 AUT19650518 ARBÖ ASKÖ Raiffeisen Feld am S KÄ 11:47.37

2 14 Maier Roland M1 AUT19630801 ARBÖ ASKÖ Raiffeisen Feld am S KÄ 12:10.62

3 16 Winkler Harald M1 AUT19700818 ARBÖ ASKÖ Raiffeisen Feld am S KÄ 12:26.84

4 13 Kaltenbacher Harald M1 AUT19690422 ARBÖ ASKÖ Raiffeisen Feld am S KÄ 12:50.68

5 12 Pertl Gerhard M1 AUT19640318 ARBÖ ASKÖ Raiffeisen Feld am S KÄ 13:58.75

6 15 Martinz Bruno M1 AUT19630801 ARBÖ ASKÖ Raiffeisen Feld am S KÄ 14:16.52
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7 17 Freiburghaus Thomas M1 SUI19690223 SC MTB Stevens Mirnock 15:44.10

8 18 Marbler Wolfgang M1 AUT19670725 SC MTB Stevens Mirnock KÄ 15:54.41

  Master II  

1 19 Vogt Heimo M2 AUT19580510 ÖAMTC RAIKA Althofen KÄ 13:45.65

2 21 Grasser Peter M2 AUT19590802 ASVÖ Radl Eck Cycling 14:07.38

3 20 Hoi Mag. Gerhard M2 AUT19591023 ARBÖ ASKÖ RLM OMYA Villach KÄ 14:29.04

  Master III  

1 23 Stankovic Michael Peter M3 AUT19520912 Aufi & Owi St.Johann/Pg. SA 14:51.56

2 24 Kootz Ferdinand M3 AUT19550526 BSG Kärntner Landesbedienstete KÄ 15:33.58

3 22 Fladerer Peter M3 AUT19540111 ARBÖ ASKÖ Raiffeisen Feld am S KÄ 16:03.93

  Master IV  

1 25 Priessnig Josef M4 AUT19510724 BSG Kärntner Landesbedienstete KÄ 14:15.88

2 26 Kraker Walter M4 AUT19500830 BSG Kärntner Landesbedienstete KÄ 15:06.19

  Master V  

1 28 Staudacher Karl M5 AUT19421231 ARBÖ ASKÖ Raiffeisen Feld am S KÄ 14:09.55

2 29 Tarmann Franz M5 AUT19430726 ÖAMTC RAIKA Althofen KÄ 14:57.95

3 30 Kraker Willhelm M5 AUT19450312 BSG Kärntner Landesbedienstete KÄ 16:18.42

4 31 Six Werner M5 AUT19440627 RC ARBÖ ASKÖ Team Graf St.Andr KÄ 17:20.11

  Master VI  

1 33 Oberrisser Ernst M6 AUT19380519 HRC Wigo Haus McDonald's Tanda KÄ 17:10.91

2 32 Klim Heinz M6 AUT19410127 HRC Wigo Haus McDonald's Tanda KÄ 19:02.92

  Kat I  1995-1981  

1 45 Mansberger Thomas K1 ÖAMTC RAIKA Althofen KÄ 11:55.23

2 57 Duval Orphir K1 BSK KELAG KÄ 12:02.31

3 122 Schubitz Christian K1 Hobby Sportradgruppe VB Kärnte KÄ 12:03.28

4 69 Oberrauter Mario K1 AUT19950510 12:20.10

5 52 Guzinger Mario K1 SC MTB Stevens Mirnock KÄ 12:31.46

6 126 Schintler Matthias K1 SC Xterrians Jauntal KÄ 12:36.30

7 58 Keiler Bernhard K1 KSRC 12:42.29

8 43 Sokoll Andreas K1 AUT19930926 HRC Wigo Haus McDonald's Tanda KÄ 12:50.82

9 72 Ratkic Robin K1 AUT19950905 RSC McDonald's Klopeinersee KÄ 12:55.26

10 137 Kanduth Christian K1 KÄ 13:12.74
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11 138 Moser Martin K1 NF Villach KÄ 13:18.57

12 102 Wolbank Daniel K1 AUT19941027 ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ KÄ 13:19.36

13 41 Copi Walter K1 AC Schaumboden KÄ 13:24.08

14 70 Ottowitz David K1 Fanclub Paco Wrolich WI 13:56.80

15 79 Grabner Martin K1 Ossiach KÄ 13:59.51

16 42 Weinländer Michael K1 AUT19951017 HRC Wigo Haus McDonald's Tanda KÄ 14:05.94

17 75 Kofler Marcus K1 14:07.95

18 77 Kofler Manuel K1 15:17.98

19 103 Maxa John K1 AUT19931017 ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ KÄ 16:12.06

20 136 Troger Christian K1 Team More Zweirad KÄ 18:02.54

21 82 Schmidt Thomas K1 18:53.37

  Kat II 1980-1971  

1 135 Pinter Jürgen K2 UNION LFL Köstenberg KÄ 12:08.43

2 54 Daniel Christoph K2 12:48.48

3 92 Drok Jakob K2 ARBÖ ASKÖ RLM OMYA Villach KÄ 13:07.34

4 117 Sallinger Christian K2 TEAM SIONE BiKES 13:26.83

5 73 Kohlmayer Thomas K2 ARBÖ ASKÖ RC Feld am See KÄ 13:39.38

6 85 Barzauner Jakob K2 ARBÖ ASKÖ RC Feld am See KÄ 15:02.97

7 59 Mak Richard K2 Sport am Wörthersee KÄ 15:47.87

8 132 Wenger Arno K2 SC Hermagor KÄ 15:58.56

9 104 Feichtinger Markus K2 Glödnitz KÄ 15:59.69

10 127 Maxa Herwig K2 ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ KÄ 17:08.92

11 129 Naschenweng Günther K2 Rad und Service KÄ 18:05.95

12 118 Pichler Jakob K2 19:11.50

  Kat II  1970-1961  

1 107 Fritz Wilfried K3 LRC Kappel KÄ 12:41.75

2 113 Sprachmann Gerolt K3 RC Raiffeisen Hall TI 12:46.61

3 68 Köfeler Albin K3 OMYA Racer KÄ 12:49.84

4 134 Frass Wolfgang K3 ARBÖ ASKÖ RC Feld am See KÄ 13:04.69

5 80 Jenull Dieter K3 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor KÄ 13:11.03

6 125 Groinig Harald K3 WFV Finkenstein KÄ 13:41.14

7 64 Pekoll Erwin K3 ARBÖ ASKÖ RC Feld am See KÄ 13:50.68

8 50 Winkler Markus K3 AUT19670116 SC MTB Stevens Mirnock KÄ 14:05.49

9 67 Oberrauner Roland K3 Wien WI 14:47.38

10 140 Hochegger Georg K3 Star Events KÄ 15:11.40

11 120 Urschitz Franz K3 Fanclub Paco Wrolich KÄ 15:21.89

12 141 Unger Franz K3 KÄ 15:51.11

13 55 Kendler Manfred K3 Aufi & Owi Sport Wielander 16:48.73

14 131 Duml Andreas K3 SC Hermagor KÄ 17:13.85

15 119 Goritschnig Martin K3 RC ARBÖ ASVÖ Feld AM See 17:28.85

16 48 Graf Martin K3 SC MTB Stevens Mirnock KÄ 20:22.36

  Kat IV 1960-1951  

1 62 Stiessen Günther K4 Villach KÄ 13:42.06
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2 49 Klammer Johannes K4 AUT19581112 SC MTB Stevens Mirnock KÄ 13:56.24

3 83 Lutzmann Josef K4 ARBÖ Pillersee TalBiker Inters TI 14:01.59

4 139 Leither Hubert K4 KÄ 14:50.90

5 105 Weyrer Dietmar K4 Glödnitz KÄ 15:08.62

6 44 Hellendahl Klaus K4 BRD Neuss 15:16.56

7 128 Sokoll Helmuth K4 HRC Wigo Haus McDonald's Tanda KÄ 15:32.45

8 142 Koscher Gunther K4 KÄ 17:21.10

  Kat V  1950 u. älter  

1 109 Nadrag Johann K5 Villacher Bier KÄ 14:33.61

2 121 Struger Karl K5 Hobby Sportradgruppe VB Kärnte KÄ 16:38.94

3 116 Mair Helmud K5 RC ARBÖ Raiffeisen Hall TI 16:43.78

4 78 Wulz Gernot K5 WVF Finkenstein KÄ 17:02.17

5 71 Rader Wilfried K5 Seeboden KÄ 19:37.56



VolaSoftControlPdf

9. Internationales BERGRENNEN

Kärntner Bergmeisterschaften 2011
Straße-Bergrennen - 4,7 km

SU-Oberlienz.atSU-Oberlienz.atVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

13.08.2011  /  Latschach/Faakersee den 14.08.2011 um 11:01 / Seite 1/2

Platz Nr. Name Vorname Kat UCI-Code Verein Bund. Ziel Zeit Geschwindigkeit

  DAMEN  

1 35 Krebs Brigitte Da AUT19680408 ARBÖ ASKÖ RC Feld am See KÄ 15:00.49 18,78

  Amateure  

1 34 Bohunovsky Georg AMA AUT19810124 TREK Mountainbiker.at 11:38.00 24,24

2 4 Wabnegg Daniel AMA AUT19790131 ESR Racing Radfuchs 11:50.15 23,82

3 9 Cottogni Kurt AMA AUT19760127 RC Möllbrücke Fahrradprofi KÄ 11:56.28 23,62

4 7 Gubert Markus AMA AUT19720524 ARBÖ ASKÖ Raiffeisen Feld am S KÄ 12:05.29 23,32

5 1 Britzmann Christoph AMA AUT19820305 HRC Wigo Haus McDonald`s Tanda KÄ 13:10.90 21,39

6 6 Feichter Markus AMA AUT19780602 ARBÖ ASKÖ Raiffeisen Feld am S KÄ 13:25.07 21,01

7 5 Neuhold Karl AMA AUT19730724 ESR Racing Radfuchs 14:17.46 19,73

  Master I  

1 11 Pertl Gebhard M1 AUT19650518 ARBÖ ASKÖ Raiffeisen Feld am S KÄ 11:47.37 23,91

2 14 Maier Roland M1 AUT19630801 ARBÖ ASKÖ Raiffeisen Feld am S KÄ 12:10.62 23,15

3 16 Winkler Harald M1 AUT19700818 ARBÖ ASKÖ Raiffeisen Feld am S KÄ 12:26.84 22,65

4 13 Kaltenbacher Harald M1 AUT19690422 ARBÖ ASKÖ Raiffeisen Feld am S KÄ 12:50.68 21,95

5 12 Pertl Gerhard M1 AUT19640318 ARBÖ ASKÖ Raiffeisen Feld am S KÄ 13:58.75 20,17

6 15 Martinz Bruno M1 AUT19630801 ARBÖ ASKÖ Raiffeisen Feld am S KÄ 14:16.52 19,75

7 17 Freiburghaus Thomas M1 SUI19690223 SC MTB Stevens Mirnock 15:44.10 17,92

8 18 Marbler Wolfgang M1 AUT19670725 SC MTB Stevens Mirnock KÄ 15:54.41 17,72

  Master II  

1 19 Vogt Heimo M2 AUT19580510 ÖAMTC RAIKA Althofen KÄ 13:45.65 20,49

2 21 Grasser Peter M2 AUT19590802 ASVÖ Radl Eck Cycling 14:07.38 19,96

3 20 Hoi Mag. Gerhard M2 AUT19591023 ARBÖ ASKÖ RLM OMYA Villach KÄ 14:29.04 19,46

  Master III  

1 23 Stankovic Michael Peter M3 AUT19520912 Aufi & Owi St.Johann/Pg. SA 14:51.56 18,97

2 24 Kootz Ferdinand M3 AUT19550526 BSG Kärntner Landesbedienstete KÄ 15:33.58 18,12

3 22 Fladerer Peter M3 AUT19540111 ARBÖ ASKÖ Raiffeisen Feld am S KÄ 16:03.93 17,55

  Master IV  

1 25 Priessnig Josef M4 AUT19510724 BSG Kärntner Landesbedienstete KÄ 14:15.88 19,76

2 26 Kraker Walter M4 AUT19500830 BSG Kärntner Landesbedienstete KÄ 15:06.19 18,67
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  Master V  

1 28 Staudacher Karl M5 AUT19421231 ARBÖ ASKÖ Raiffeisen Feld am S KÄ 14:09.55 19,91

2 29 Tarmann Franz M5 AUT19430726 ÖAMTC RAIKA Althofen KÄ 14:57.95 18,84

3 30 Kraker Willhelm M5 AUT19450312 BSG Kärntner Landesbedienstete KÄ 16:18.42 17,29

4 31 Six Werner M5 AUT19440627 RC ARBÖ ASKÖ Team Graf St.Andr KÄ 17:20.11 16,26

  Master VI  

1 33 Oberrisser Ernst M6 AUT19380519 HRC Wigo Haus McDonald's Tanda KÄ 17:10.91 16,41

2 32 Klim Heinz M6 AUT19410127 HRC Wigo Haus McDonald's Tanda KÄ 19:02.92 14,80
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